[image: image1.png]

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 2021 года                                                                                                  №
	О ходе исполнения бюджета муниципального образования сельского

поселения «Яснэг» за  1 полугодие 2021 года

          Руководствуясь статьями 14, 35 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 51 Устава муниципального образования сельского поселения «Яснэг», Совет сельского    поселения    «Яснэг»   решил:

      1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета муниципального образования сельского поселения «Яснэг» за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 3928,9 тысяч рублей, по расходам в сумме 3719,3 тысяч рублей, с превышение доходов над расходами (профицит) в сумме 209,6 тысяч рублей.
      2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

Глава сельского поселения «Яснэг»
          ПРОЕКТ